UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

SỞ CÔNG THƯƠNG

Số:            /SCT-QLTM

V/v đăng ký tham dự Hội nghị

"Mở rộng hợp tác và hỗ trợ

doanh nghiệp tại Khu kinh tế

Dung Quất và các Khu công

nghiệp Quảng Ngãi"

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Quảng Ngãi, ngày         tháng 9 năm 2025

Kính gửi: Ban Quản lý KKT Dung Quất và các KCN tỉnh Quảng Ngãi

Thực hiện chỉ đạo của UBND tỉnh Quảng Ngãi tại Công văn số

2390/UBND-CNXD ngày 11/9/2025 về việc phối hợp tổ chức Hội nghị "Mở rộng

hợp tác và hỗ trợ doanh nghiệp tại Khu kinh tế Dung Quất và các Khu công

nghiệp Quảng Ngãi". Ngày 13/9/2025, Sở Công Thương đã có Công văn số

1140/SCT-QLTM ngày 13/9/2025 thông tin đến các doanh nghiệp (hoạt động

ngoài Khu Kinh tế, Khu Công nghiệp trên địa bàn tỉnh) hoạt động trong lĩnh vực

logistics có nhu cầu đăng ký tham dự Hội nghị.

Trên cơ sở nhu cầu tham gia của các doanh nghiệp, Sở Công Thương tổng

hợp và đăng ký danh sách tham dự Hội nghị nêu trên như sau:

TT Họ và tên

Chức vụ Đơn vị, địa chỉ công

tác Điện thoại

1 Nguyễn Thanh Mân Giám đốc

Sở Công Thương

Quảng Ngãi, địa chỉ

58-60 Phạm Văn

Đồng, phường Cẩm

Thành, tỉnh Quảng

Ngãi

0388867777

2 Nguyễn Duy Thanh

TP Quản lý

thương mại
0977369422

3

Nguyễn Thị Thanh

Kiều

CV phòng

Quản lý

thương mại

0911620586

4 Phan Thị Lệ Tuyền Giám đốc Công  ty TNHH

Logistics New

Waves; địa chỉ 35

Hai Bà Trưng,

phường Nghĩa Lộ,

tỉnh Quảng Ngãi

0255.3717517 5 Trần Thành Sinh

Phó Giám

đốc

6 Trần Ngọc Tín

Phó Giám

đốc

Đề nghị Quý Ban xem xét tổng hợp./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- UBND tỉnh (báo cáo);

- GĐ, PGĐ Sở (đ/c Hùng);

- Văn phòng Sở;

- Lưu: VT, QLTM.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Võ Quốc Hùng

		2025-09-17T16:21:41+0700

		2025-09-17T16:55:31+0700

		2025-09-17T16:55:31+0700

		2025-09-17T16:55:31+0700